Republika e Kosovés — Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

Njésia e Burimeve Njer¢zore
Daté:04.04.2022

Plotésimi i kritereve pér pozitén “ Mésimdhénés pér [éndén Teknologji dhe TIK”(pozité me afat
té caktuar) né shfmu “llaz Thagi”

Nr. | Emri dhe mbiemri Nr.i aplikacionit | | plotéson Arsyetim
kriteret sipas
konkursit
PO/IO
1. Nevaip Luri 02/2176 PO
. Arian Kodra 02/2178 PO
3. Nezir Kadrija 02/2177 PO ]

Kandidatét e lartécekur qé kané aplikuar pér pozitén “Mésimdhénés pér 1éndén Teknologji dhe TIK " né
shfmu “llaz Thagi” Hani Elezit i kané plotésuar kriteret e konkursit, pér procedurat e métejme do té
informohen nga Komisioni pérzgjedhés brenda afatit ligjor.
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